Neuraceq（F-18 Florbetaben (FBB)）PET読影講習会
（追加開催）お知らせ

Neuraceq-PET読影講習参加希望者　各位
株式会社CMI

この度は、弊社主催の表記講習会についてお問合せくださり、ありがとうございました。
本講習会は、日本核医学会が主催されるアミロイドPET読影講習の参加申し込みに必要となる企業主催講習会受講証を提供するために実施されます。

今回第1回目は3月21日（日曜日）に実施させていただきましたが、その後希望される先生方が多く、再度の開催を計画いたしました。つきましてはご参加希望の先生方におかれましては、添付の申込書にご記入の上、メール添付にて弊社までご送付ください。

本年は、COVID-19による自粛のため、対面講義ではなくオンラインでの講義とすること、その後のAssessmentについてもLMI社によるオンラインでの試験を受験していただくことといたしました。したがいまして、ネットワーク会議（Teams）への参加（視聴ならびに双方向通話）が可能なパーソナルコンピューターをご用意いただきますよう、お願い申し上げます。講義前日までに弊社より貴メールアドレス宛Teamsログイン情報等をお送りいたします。
　　　　　　記
実施日：2021年5月8日（土）
時　刻：講義：13：00　～　15：00
　　　　休憩：15：00　～　15：10
　　　　試験：15：10　～　16：10（各自終了次第）

なお、試験修了には80％以上の正解率を必要とし、3回まで受けなおすことができます。修了しますと講習修了証をダウンロードすることができます。

〒150-0013 東京都渋谷区恵比寿４丁目２０−３
恵比寿ガーデンプレイスタワー１８F
株式会社CMI
メールアドレス：info@cmi-jpn.co.jp
電話： 03-5789-5899

Neuraceq（F-18 Florbetaben (FBB)）PET読影講習会　参加申込書
送付先Mail address:  info@cmi-jpn.co.jp

ご氏名
（フリガナ）

	メール
アドレス

電話番号

	ご所属
（住所）